[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «29»    декабря  2014 г.                                         №3570
Об утверждении перечня получателей субсидий

и объёма предоставляемых субсидий
На основании постановлений Администрации города Когалыма                    от 20.11.2009 №2453 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием ритуальных услуг и услуг по транспортировке умерших в специализированные медицинские учреждения», от 20.11.2009 №2455                 «Об утверждении перечня видов общественных работ, выполняемых на территории города Когалыма и порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат, в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма», от 03.10.2012 №2329 «Об утверждении порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального образования город Когалым», от 04.10.2012 №2350 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма и состава комиссии по проведению конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма», учитывая протоколы от 22.12.2014 №14-КО, №15-КО, №16-КО проведения конкурсного отбора по определению получателей субсидий и протокол от 22.12.2014            №3-КПП проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по утвержденным регулярным маршрутам на территории города Когалыма в 2015 году:

1. Утвердить перечень получателей субсидий и объём предоставляемых субсидий за счет средств бюджета города Когалыма на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма» (А.А.Морозов) заключить с 01.01.2015 соответствующие договоры о предоставлении субсидий за счёт средств бюджета города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура

Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

и.о. директора МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

Л.К.Чернявская

начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ОРЖКХ, КФ, УЭ, ЮУ, прокуратура, Сабуров, газета, МКУ «УОДОМС».
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 29.12.2014 №3570
ПЕРЕЧЕНЬ

получателей субсидий и объём предоставляемых субсидий
за счет средств бюджета города Когалыма на 2015 год
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	1.
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием ритуальных услуг
	1 195 285,50

	в том числе по получателям субсидий:

	1.1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуал»
	1 195 285,50

	2.
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по транспортировке умерших в специализированные медицинские учреждения
	921 967,50

	в том числе по получателям субсидий:

	2.1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуал»
	921 967,50

	3.
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по организации общественных работ на территории города Когалыма
	8 518 759,11

	в том числе по получателям субсидий:

	3.1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Единый расчётно-информационный центр»
	3 094 700,70

	3.2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аркада»
	1 309 296,45

	3.3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт»
	442 100,10

	3.4.
	Когалымское городское муниципальное унитарное торговое предприятие «Сияние Севера»
	1 326 130,56

	3.5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Уют»
	510 115,50

	3.6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Уют+»
	1 088 246,40

	3.7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жильё»
	748 169,40

	4.
	Субсидия на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования
	18 217 398,00

	в том числе по получателям субсидий:

	4.1.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 2)
	5 150 513,64

	4.2.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 3)
	5 445 204,28

	4.3.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 4)
	2 744 040,52

	4.4.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 7)
	1 041 723,02

	4.5.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 8)
	3 790 396,30

	4.6.
	Индивидуальный предприниматель Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 9)
	45 520,24

8
2